
  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (тридцять четверта сесія восьмого скликання) 
 

 

 

РІШЕННЯ 

26 жовтня 2023 року 
 

Про затвердження технічної документації 

з нормативної грошової оцінки земельних ділянок, 

розташованих у межах с. Засулля Лубенського району 

                

Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земельних ділянок, розташованих у межах с. Засулля Лубенського району 

Полтавської області, розроблені ТОВ «Горизонт», керуючись ст. 12, 201, 206 

Земельного Кодексу України, Законом України «Про оцінку земель», 

постановою Кабінету Міністрів України від 17 листопада 2004 року № 1553 

«Про затвердження Положення про Державний Фонд документації із 

землеустрою та оцінки земель», ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,    

 

міська   рада   вирішила: 

 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земельних ділянок, розташованих у межах с. Засулля Лубенського району 

Полтавської області. 

2. Затвердити нормативну грошову оцінку 1 кв.м земельних ділянок 

розташованих у межах с. Засулля Лубенського району Полтавської області 

згідно додатку. 

3. Ввести в дію нормативну грошову оцінку земельних ділянок   на 

території с. Засулля Лубенської територіальної громади з 01.01.2025 року. 

  

 

Лубенський  міський  голова                                     Олександр   ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток  

до рішення Лубенської міської ради   

від 26.10.2023р. 

 

Нормативна грошова оцінка 1 кв.м земельних ділянок в межах  

оціночних районів 
 

Номер оціночного району 

по населеним пунктам 
Вартість 1 кв.м., грн 

1 
Засулля 

1 оціночний район – 355,56 

2 2 оціночний район – 345,75 

 

 

 

 

 

Секретар Лубенської міської ради                                     Маргарита КОМАРОВА 


